
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti

Adresa: mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Tel.: /0231/2-72-69;  /0794/102-39

E-mail: internatbalti@mail.ru

Achizitii.md ID 21118968     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1700137960987

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru anul 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Pelimeni kg 1000 34,00 40,80 34000,00 40800,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 1: 34000,00 40800,00

1 15800000-6 Carne inabusita de porc kg 500 76,67 92,00 38335,00 46000,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 2: 38335,00 46000,00

Lot 3 Conservaturi
1 15800000-6 Rosii in suc propriu kg 600 20,25 24,30 12150,00 14580,00 01.12.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Pepene verde marinat feliat kg 700 22,42 26,90 15694,00 18830,00 01.12.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Ananas conservat rondele kg 500 36,67 44,00 18335,00 22000,00 01.12.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 400 44,83 53,80 17932,00 21520,00 01.12.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Magiun de prune kg 400 41,75 50,10 16700,00 20040,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 3: 80811,00 96970,00

Lot 4 Sare de bucatarie iodata
1 15800000-6 Sare de bucatarie iodata kg 1000 5,63 6,75 5630,00 6750,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 4: 5630,00 6750,00

Lot 5 Ulei vegetal
1 15800000-6 Ulei vegetal kg 3000 21,92 26,30 65760,00 78900,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 5: 65760,00 78900,00

Lot 6 Zahar tos
1 15800000-6 Zahar kg 1000 20,28 21,90 20280,00 21900,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 6: 20280,00 21900,00

Lot 7 Cafea solubila
1 15800000-6 Cafea solubila buc 150 89,17 107,00 13375,50 16050,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 7: 13375,50 16050,00

Lot 1 Pelimeni/carne de vită și porc

Lot 2 Carne inabusita de porc

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 8 Legume proaspete
1 15800000-6 Ardei dulci grasi kg 300 52,78 57,00 15834,00 17100,00 01.12.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Rosii kg 300 31,48 34,00 9444,00 10200,00 01.12.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Castraveti kg 300 36,11 39,00 10833,00 11700,00 01.12.2023-31.12.2023

Total lot 8: 36111,00 39000,00

294302,50 346370,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-11-23T15:23:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




